¢ Epiftopo Paduano.

Ngit nos cura {ollicitudinis paftora.
A lis ur diledos filios Ducem ac fo-
pulum Venetorum ab iis qua famam of. |
fufeant & falurem impediune {ollicite re.
vocemus, Quantum enim dudum offtnde. !
rint abducendo peregrinos damnabiliter &
damnpose 4 (ubfidio terrx fanéke , noneit,
ficur credimus , vobis 1ncognitum, cim
ot pur&: Git Ecclefiz manifeftum, Vinde
clim I"iwmﬂ"umu». quod praterite poni-
tentes offenfz | fic eam peenitendo dilue.
rent quod nequaquam ultra fimilem ae.
tentarent, non poflumus non dolerequad,
ficut neltris elt auribas intimatim , ‘qui.
dam corum in contrarium fpei noftmenon.
nullos peregrinos ad terram properantes
eandem in fuis navibus receprances, eos d
propria intentione fruftraros deduxerunt,
non folum in Graciam, fed in Cream;
qui randem corde ficur & itinere devian-
res, propofitnm quod contra crucis inimi-
cos conceperant, in fervorum crucis op-

3
preflionem convertunt, Chrifhianos par.
tium adjacentium ad ducuom fuordm of.
fendendo fuafum, qui eandem indulgen-
tiam mentiuntur 4 nobis taliter proceden.
tibus effe conceffam'qua concelfy eft illis
qui ad defepfionem terre fanda proce-
dupe, Cum igitur hoc in ejuidem terme
L1|.’1k'11d:|1|11, :'ﬁ*prn’urﬂm neftrom, & pec-
catam redundet illorum , fraternitat ¥e-
ftre per apoftolica feripra pr:l:ClPi(‘J‘lE'-ﬂ
mandamus quatenus dictos Ducem & po-
pulum moneatis prudenter & efhcacier
mducats ut de ceréro ab hujufmodi :t}ll{il-
nentes , néc Deum provocantes x:lFt'rntts,
quem ex ]‘-I'&‘Eu’._'!"![i.\ pruw_}cafﬁ‘ Fravirer di-
nofeuntur , quin immo rL'I:u‘l:lﬁEmLﬂEm‘
fam per {atisfactionem L":{pi:!t]:r:s lcqufﬂ-
tem, peregrinos qui terram fanétam vili-
rare d-.l'l_u,unuu'.t 4 luo irinere nec i Cre-
tam nec in alias partes diftorquere Pr:tﬁi‘
mant, fub divini judicij nihtlominus &
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excommunicationis Interminatione veran-
tes ne hujufimodi peregrini opus itineris

| falurans mutantes , in va: damnabile, quod

| wgredienti terram duabus '.'i_n' fapiens im.
}H‘:’!Eﬂi’lll’1 Chriftianos qui funt in Crea

‘ {en eriam ubicunque locorum audeant im.
pugnare,, [ed votum [ium contra inimicos
crucis cum puricate :iL‘l\lr;; prolequantur,
Duti quoque ac populo fupradichis fimili
modo inhibere cureris ne concra inhibi-
uonem praferiptam aur culpabilicer ipfi
yeniant, aut peregrinos jamdictos damna.-
bilieer venire compellant Quod fi non
amnes &c. aleer veltrum ea pihilominas
exequatur. Datum Laterani 111, Kalend,
Maruj, ponnficatus noftri anno duode-
cimo.